
DETERMINAZIONE
N. 327 DEL 30/05/2023

 SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

OGGETTO : CIG .Z1231000D8- ACCORDO QUADRO PER IL SERVIZIO DI 

RIPARAZIONE CARROZZERIA DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI  PER 

TRE ANNI TRAMITE STIPULA DI ACCORDO QUADRO DAL 

01/04/2021 AL 31/03/2024- IMPEGNO DI SPESA ANNO 2023.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
 Richiamata la determinazione n.176 del 26/03/2021 con la quale si   affidava  il  

“Servizio di riparazione carrozzeria  degli automezzi comunali per tre anni” dal 01/04/2021 al 

31/03/2024,  tramite stipula di accordo quadro, per un importo presunto massimo di € 

9.000,00 oltre iva all’impresa CARROZZERIA MONTELUPO SRL  con sede in Montelupo 

Fiorentino (FI) Via Artigianato 6- CAP. 50056  Montelupo Fiorentino(FI)  C.F. e P.Iva: 

06065200484 la quale a seguito di procedura sulla piattaforma telematica Start, ha rimesso 

la seguente offerta:

- prezzo orario della mano d’opera           € 21,00 oltre iva

- sconto sui Listini Prezzo dei pezzi di ricambio 20%

- sconto sui Listini Prezzo di vernici e altro materiale di consumo 20% ;

Visto che il suddetto accordo quadro con l’impresa Carrozzeria Montelupo srl , per 

l’importo presunto massimo di € 9.000,00 oltre iva è stato firmato in data 01/04/2021 e 

quindi scadente il 31/03/2024;

Richiamata la determinazione n.26 del 12/01/2023 con la con al quale si i 

impegnava per l’anno 2023 per il “Servizio di riparazione carrozzeria degli automezzi 

comunali per tre anni” dal 01/04/2021 al 31/03/2024,  tramite stipula di accordo quadro, con 

la CARROZZERIA MONTELUPO SRL,  la somma  la somma di €  1.000,00 oltre iva per 

complessivi € 1.220,00;



Visto che si prevedono numerosi  interventi di carrozzeria sugli automezzi comunali si 

ritiene di impegnare un’ulteriore somma  di  € 1.000,00 oltre iva 22% per complessivi € 

1.220,00;

Visto  il  Cig  n.Z1231000D8

Visto il Bilancio di previsione e il DUP 2023-2025 approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n.13 del 28/03/2023;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.13 del 28/02/2023, con la quale è stato 

approvato il Piano esecutivo di Gestione 2023/2025 parte I Budget Finanziari assegnati ai 

responsabili di Servizio e Vista la deliberazione della Giunta Comunale  n.63  del 

19/05/2022 di approvazione del  Piano esecutivo di Gestione 2022/2024 parte II Obiettivi;

Dato atto che la presente determina è esecutiva con l'apposizione da parte del 

responsabile competente, del parere  favorevole di regolarità tecnica e contabile, 

sottoscritti digitalmente ai sensi l'art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 e successive 

modificazioni e integrazioni

DETERMINA

1) Di integrare l’impegno per il 2023, per le motivazioni espresse in narrativa, per  il 

“Servizio di riparazione carrozzeria  degli automezzi comunali per tre anni”,  dal 01/04/2021 

al 31/03/2024,  tramite stipula di accordo quadro, con la CARROZZERIA MONTELUPO SRL,  

la somma  la somma di €  1.000,00 oltre iva per complessivi € 1.220,00;

2)Di imputare l’importo di € 1.000,00 oltre iva 22% per complessivi € 1.220,00 a Missione 

01 progr.11 Tit.1 Macroaggr.03-  (Cap. 518/05 “Riparazione automezzi”) integrando 

l’impegno 22767;

3) Di autorizzare il responsabile dell'Ufficio a provvedere alla liquidazione della spesa, 

dietro presentazione di regolare fattura elettronica controllata per regolarità dall'ufficio 

medesimo ai sensi dell'art.184 del D.Lgs.267/2000, con pagamento entro 30 gg dal 

ricevimento della stessa;

4) Di dare atto che l'imputazione contabile di quanto disposto nel presente atto è esposta 

nella tabella allegata che ne forma parte integrante e sostanziale.



                                                                                                                  
                                                                                                                 

 IL Responsabile Del Servizio
 Andrea Buzzetti / Arubapec S.p.a.

Responsabile del Procedimento : Ing. Buzzetti Andrea

Di dare atto che l'imputazione contabile di quanto disposto nel presente atto è la seguente:

Anno Numero Tipo Capitolo Beneficiario Importo
2023 23525 V 01111.03.518

05

CARROZZERIA 

MONTELUPO S.R.L

1.220,00


